CORSI PNRR TRANSIZIONE DIGITALE (DM66) PER DOCENTI A.S. 2024.25

TITOLO

AGENZIA
FORMATRICE/
FORMATORE

NUMERO ORE

MODALITA'

DOCENTI ISCRITTI

CALENDARIO

ORARIO

CODING E APP PER LA
DIDATTICA

FRANCHI

12

online

CRIBARI ANNA
IMPARATO AMELIA
MANCINI GABRIELLA
PAZZANO DOMENICO
MATERASSI MARTINA
MARTINI PATRIZIA
FEDERICO MARTINA
RAMIREZ MELISSA
SPINELLI LAURA
BOSIO SILVIA
GRANATIERO GABRIELLA
MEOLI GUIA
BROGELLI NICOLETTA
SBANO CLEMENTINA
6 DISPONIBILITA'

lun 3 marzo 2025

lun 10 marzo 2025
lun 17 marzo 2025
lun 24 marzo 2025

15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00

CREARE APP CON
GOOGLE APPSHEET

MS DIGITAL

10

online

LEONI VALENTINA
GHEZZI CLAUDIA
MATZEU IGNAZIO
ALBANESE CARMELO
FARROKHTAKIN ELMIRA
BROGELLI FRANCESCA
14 DISPONIBILITA'

lun 14 aprile 2025
mer 23 aprile 2025
lun 28 aprile 2025
ven 2 maggio 2025

17:00-19:00
17:00-19:00
15:00-18:00
15:00-18:00

INTELLIGENZA
ARTIFICIALE E
ROBOTICA NELLA
SCUOLA SECONDARIA

MS DIGITAL

10

online

GIUNTI NICOLETTA
DE MAGISTRIS ANNALISA
GIANNINI ISABELLA
BRUCCI ELISA
CORSINOVI MONICA
PECORARO DANIELE
CECCHI FRANCESCA
ROGANTE PAOLA
RISPOLI ANNA LAURA
OLISTERNO ANNA

10 DISPONIBILITA'

ven 28 marzo 2025
ven 11 aprile 2025
lun 28 aprile 2025

lun 5 maggio 2025

16:30-19:30
16:30-19:30
16:30-19:32
15:00-16:00

TINKERCAD PER LA
MODELLAZIONE 3D

MS DIGITAL

10

online

CERRONE MARIO
HONNACKER HANS
PARRI GRETA
BRUNETTI CLARA
BERTELLI ANTONELLA
NEMBRINI FRANCESCA
14 DISPONIBILITA

ven 28 febbraio 2025
ven 7marzo 2025
giov 20 marzo 2025

16:30-19:30
16:30-19:30
15:00-19:00

CYBERBULLISMO

MS DIGITAL

10

online

PASTORELLI PAOLA
IANNIELLO ANTOMI
CASINI LORENZO
VITALE FABIOLA
ABBATE ANNUNZIATA
RONCHI MARIA PAOLA
MANTELLO GIOCONDA
GRASSO CRISTIAN
SALADINO DAVIDE
GIOIA ANTONIO
MAIONCHI SANDRA
VIVIANI TIZIANA

8 DISPONIBILITA'

lun 31 marzo 2025
ven 11 aprile 2025
lun 14 aprile 2025

mer 23 aprile 2025

15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-17:00
15:00-17:00

LIGHTING DESIGNER

PIAZZESI
GABRIELE

12

in presenza

MEINI CLAUDIA
PURGANTE ANTONELLA
ROMOLINI STEFANIA
SELVA IVAN

BIANCHI LETIZIA
5 DISPONIBILITA'

mar 4 marzo 2025
mar 18 marzo 2025
mar 25 marzo 2025
mar 1 aprile 2025

14:30-17:30
14:30-17:30
14:30-17:30
14:30-17:30




