тітого	AGENZIA FORMATRICE/ FORMATORE	NUMERO ORE	MODALITA'	DOCENTI ISCRITTI	CALENDARIO	ORARIO
CODING E APP PER LA DIDATTICA	FRANCHI	12	online	CRIBARI ANNA	lun 3 marzo 2025	15:00-18:00
				IMPARATO AMELIA	lun 10 marzo 2025	15:00-18:00
				MANCINI GABRIELLA	lun 17 marzo 2025	15:00-18:00
				PAZZANO DOMENICO	lun 24 marzo 2025	15:00-18:00
				MATERASSI MARTINA		
				MARTINI PATRIZIA		
				FEDERICO MARTINA		
				RAMIREZ MELISSA		
				SPINELLI LAURA		
				BOSIO SILVIA		
				GRANATIERO GABRIELLA		
				MEOLI GUIA		
				BROGELLI NICOLETTA		
				SBANO CLEMENTINA		
				6 DISPONIBILITA'		
CREARE APP CON GOOGLE APPSHEET	MS DIGITAL	10	online	LEONI VALENTINA	lun 14 aprile 2025	17:00-19:00
				GHEZZI CLAUDIA	mer 23 aprile 2025	17:00-19:00
				MATZEU IGNAZIO	lun 28 aprile 2025	15:00-18:00
				ALBANESE CARMELO	ven 2 maggio 2025	15:00-18:00
				FARROKHTAKIN ELMIRA		
				BROGELLI FRANCESCA		
				14 DISPONIBILITA'		
INTELLIGENZA ARTIFICIALE E ROBOTICA NELLA SCUOLA SECONDARIA				GIUNTI NICOLETTA	ven 28 marzo 2025	16:30-19:30
				DE MAGISTRIS ANNALISA	ven 11 aprile 2025	16:30-19:30
	MS DIGITAL	10	online	GIANNINI ISABELLA	lun 28 aprile 2025	16:30-19:32
				BRUCCI ELISA	lun 5 maggio 2025	15:00-16:00
				CORSINOVI MONICA		
				PECORARO DANIELE		
				CECCHI FRANCESCA		
				ROGANTE PAOLA		
				RISPOLI ANNA LAURA		
				OLISTERNO ANNA		
				10 DISPONIBILITA'		
TINKERCAD PER LA MODELLAZIONE 3D	MS DIGITAL	10	online	CERRONE MARIO	ven 28 febbraio 2025	
				HONNACKER HANS	ven 7marzo 2025	16:30-19:30
				PARRI GRETA	giov 20 marzo 2025	15:00-19:00
				BRUNETTI CLARA		
				BERTELLI ANTONELLA		
				NEMBRINI FRANCESCA		
				14 DISPONIBILITA'		
CYBERBULLISMO				PASTORELLI PAOLA	lun 31 marzo 2025	15:00-18:00
				IANNIELLO ANTOMI	ven 11 aprile 2025	15:00-18:00
				CASINI LORENZO	lun 14 aprile 2025	15:00-17:00
	MS DIGITAL	10	online	VITALE FABIOLA	mer 23 aprile 2025	15:00-17:00
				ABBATE ANNUNZIATA		
				RONCHI MARIA PAOLA		
				MANTELLO GIOCONDA		
				GRASSO CRISTIAN		
				SALADINO DAVIDE		
				GIOIA ANTONIO		
				MAIONCHI SANDRA		
				VIVIANI TIZIANA		
				8 DISPONIBILITA'		44.00 47.00
LIGHTING DESIGNER	PIAZZESI GABRIELE	12	in presenza	MEINI CLAUDIA	mar 4 marzo 2025 mar 18 marzo 2025	14:30-17:30 14:30-17:30
				PURGANTE ANTONELLA ROMOLINI STEFANIA	mar 18 marzo 2025 mar 25 marzo 2025	14:30-17:30
				SELVA IVAN	mar 1 aprile 2025	14:30-17:30
	-			BIANCHI LETIZIA		
				5 DISPONIBILITA'		